
ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ  КУЛЬТУРИ 

Н А К А З 

    Ужгород        №          

Відповідно до Закону України „Про бухгалтерський облік та фінансову 
звітність в Україніˮ, постанови Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2002 
року № 228 „Про затвердження Порядку складання, розгляду, затвердження та 
основних вимог до виконання кошторисів бюджетних установ”, наказу 
Міністерства фінансів України від 22 червня 2012 року № 758 „Про затвердження 
порядку відкриття та закриття рахунків в національній валюті в органах 
Державної казначейської служби України”, зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 18 липня 2012 р. за № 1206/21518, з метою визначення права 
першого та другого підписів на документах департаменту культури Закарпатської 
обласної державної адміністрації 

Н А К А З У Ю:

1. Право першого підпису на фінансових і банківських документах та 
фінансовій звітності надати:

ТИЩУКУ Євгену Віталійовичу – директору департаменту культури 
Закарпатської обласної державної адміністрації; 

КРАВЧУКУ Віктору Миколайовичу – заступнику директора департаменту - 
начальнику управління охорони культурної спадщини та забезпечення діяльності 
керівництва департаменту культури Закарпатської обласної державної 
адміністрації; 

ЛОМПАРТ Галині Василівні – заступнику директора департаменту - 
начальнику управління культури, мистецтв та фінансового забезпечення 
департаменту культури Закарпатської обласної державної адміністрації.

Про надання права першого і другого 
підписів на фінансових документах та 
фінансовій звітності департаменту 
культури Закарпатської обласної 
державної адміністрації 



2

2. Право другого підпису на фінансових і банківських документах та 
фінансовій звітності надати: 

ГОТРІ Кароліні Миколаївні –  начальнику відділу бухгалтерського обліку, 
фінансової звітності та планування – головному бухгалтеру управління культури, 
мистецтв та фінансового забезпечення департаменту культури Закарпатської 
обласної державної адміністрації; 

РЯБЕЦЬ Надії Степанівні –  головному спеціалісту відділу бухгалтерського 
обліку, фінансової звітності та планування  управління культури, мистецтв та 
фінансового забезпечення департаменту культури Закарпатської обласної 
державної адміністрації.

3.  Визнати таким, що втратив чинність, наказ департаменту культури 
облдержадміністрації від 15.07.2024 № 114 „Про надання права першого і другого 
підписів на фінансових документах і фінансовій звітності департаменту культури 
Закарпатської обласної державної адміністрації”.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор  департаменту                      Євген ТИЩУК       
                         

                                                            
 


